Lo cundem feré modwm feriptum ef | di-
Fritié pracipiendo, mniverfis Archiepifcopis,
Epifeopis, @ aliis Ecclefiarum Prelatis tam
in regno Francie guam in regno Anglie
conytitntis,

P, SANCT £ MARI E
in via lata Diacono Card. apoff.
Jfedis Legato.

Va auctoritare noftra per Lega-

# _tos {edis apoltolica provide fta-
tuuncar, firma volumaos & illibara fer-
vari s ne vel revocenrur in dubium, vel
temeritare cujufliber irrirentur, Eapro-
prer, diledte in Domine fili, fyncerira-
tem devotionis & fidei , quam in exe-
quendo credite tibi legationis officio
adhibere dignofceris, attendentes, ac de
tua diferetione confifi , quinquennes
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trjgas inter cariflimas in Chrifto filios
noftros Phil, Francorum & R. Anglo-
rum Reges illaftres juxta mandari no-
{tri tenorem iniras & firmatas auckorira-
te apoftolica confirmamus &c. Decerni-
muserge &ec. Datum Laterani [11.Kal.
Aprilis,

MANTF ANO EPISCOPO.

Eminimus nos elim venerabili
fratrinoftro Epifcopo & dileétis

filiis Capirulo Tarvifin, noftris dedifle
literis in mandatis, ur Prapoficuram Ec-
clefie Tarvifina, qua ultra duodecim
annos vacaverat , cujus eriam donatio
ad nos audtorirate Lateran. Concilij fue-
rat devolura, dilecto filio B. Subdiac.
noftro fine aliqua difficulrare confer-
rent. Tibi etiam, i bene recolimus,andto-
ritate fuit apoftolica mandatum uc pra-
dictis Epifcopo & Capitulo in executio-
ne mandati noftri ceflantibus, non obft,
facramento quod dicebantur de non eli-
gendo Prapofito praftitifle,ciim id exe-
qui eorum non efler juramento contra-
rium, & juramentum ipfum videretur
mints fuifle difcrerum ; fublato appella-
tionis obftaculo depradifta Prapofitu-
ra eundem B. non giﬂ:'erres aliquatenus
inveftire, & in pofleflionem inducere
corporalem, Sané pradicti Epifcopus
& Capitulum diledtos filios Walper-
tum Subdiaconum noftrum & Tolber-
tum Canonicos Tarvifinos ad noftram
oftmodum prafentium deftinantes,no-
vis exponi fecerunt quod litera illz ad
fallam fuerant fuggeftionem obtentz.
Super hoc enim mentio facta non fue-
rat ,quod ctim per quofdam Prapoli-
tos, qui curam bonorum canonice Tar-
vifinz gerebant, eadem ufque adeo di-
ftridta fuiffer, quod vix porerantin eis
pradicti Canonici congrue fuftentari,
ad tantum incommodum removendum
iidem Canonici cum bonz memoriz C.
eorum Epifcopo & quibufdam aliis pra-
decefloribus communiter ftatuerunc ut
unumde Canonicis ipfis affumerent an-
nuatim , qui vice Prapofiti ad ipforum
commodum bona ¢jufdem canonice
difpenfaret , & viginrifracres in eadem
Ecclefia femper effe deberent Domino
miliranres. Quam confticutionem felicis
recordarionis Alexander, Lucius, Vrba-
nus,& Clemens pradeceflores noftri au-
Goritateapoftolica confirmarunt , ficuc
ex privilegiis eorundem nobis innotuit